
SIEMENS
EX807NX68E studioline HC - iQ700 80 cm,
flexInduction, 4 zones, Boost, timer, Blue dual
lightSlider,

INDUCTIE KOOKPLAAT

A0073870

80 cm, flexInd., 4 zones, 2 flex., Blue dual lightSlider, fryingSens.,
cookingSens. ready, BLDC, 500/622m³/u, 17+2 int.st., 69dB,
climateControl sens.

ADVIESPRIJS: 3629,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Bediening

Energieklasse

Aantal kookzones

LV Diameter

LV Watttage

LA Diameter

LA Wattage

Kookzone MA Extra Info

RA Diameter

RA Wattage

RV Diameter

RV Wattage

Kleur

Afwerking

Glas

Aansluitwaarde

mm
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W

cm

W

cm

W

cm

W

W

223h x 792b x 512d

Dual light slider

B

4

20x24

2200-3700

20x24

2200-3700

afzuigunit

20x24

2200-3700

20x24

2200-3700

Zwart

Zonder (vlakinbouw)

Ceranglas

7400

500 m³/u - 622 m³/u intensief / geschikt voor recirculatie / powermove plus
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